FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.° 07/2016

REALIZA A DECIMA QUARTA CONVOCACAO
DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PELA
NOTA DO EXAME NACIONAL DO ENSINO
MEDIO — ENEM, PARA O 1° SEMESTRE LETIVO
DE 2016 DA FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

O Presidente da Comissdo Permanente do
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicBes legais previstas na
legislacdo interna e considerando o disposto no
Edital do Processo Seletivo vigente, baixa o
seguinte

EDITAL

Art. 1°  Ficam convocados os candidatos selecionados pela nota do Exame Nacional do Ensino
Médio — ENEM, relacionados na listagem anexa, para que realizem o processo de matricula do

Processo Seletivo vigente.

Art. 2° O processo de matricula serd realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a
seguir:

l. atualizacédo e confirmacéo dos dados cadastrais;

Il. impresséo do formulario de foto para solicitagao de crach;

M. leitura e aceite eletrénico do Contrato de Prestacdo de Servicos Educacionais;

IV. entrega dos documentos relacionados no §2° deste artigo;

V. impressédo e pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar.

81° Os procedimentos descritos nos incisos |, Il e Ill deverdo ser realizados via internet, no site

www.fae.edu/vestibular, em Area do Candidato — Ver notas — Clique em iniciar sua matricula.

§2° Os candidatos aprovados deverd@o entregar na Central de Atendimento do Campus de oferta do
curso escolhido, em até 2 (dois) dias Uteis contados da data de publicacdo deste Edital, das 09h as
20h30 os seguintes documentos:
I 01 (uma) foto 3x4;
Il. 01 (uma) via autenticada do Histérico Escolar do Ensino Médio ou uma declaracdo de
matricula (exclusivamente para candidatos matriculados na ultima série do Ensino Médio, e
gue a concluséo néo ocorra apds o dia 05 de fevereiro de 2016);
Ill. 01 (uma) fotocdpia autenticada:
a) do RG (n&o sendo aceito outro documento de identificagc&o);

b) da Certiddo de Nascimento ou Casamento.
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IV. 01 (uma) fotocépia simples:
a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;
b) do Titulo de Eleitor;
C) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporacéo, para
candidatos do sexo masculino e maiores de 18 anos;
d) do comprovante de endereco do candidato ou responsavel legal;
e) para menores de 18 anos: documento oficial de identificagdo, com foto, do
responsavel legal.
V. 02 (duas) cdpias do Contrato de Prestacao de Servicos Educacionais as quais o candidato,

ou seu responsavel legal, devera ler, aceitar e assinar no ato da matricula.

§3° O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior devera convalidar seu Histérico Escolar na

Secretaria de Estado da Educacédo, nos termos da legislacdo vigente.

§4° O candidato estrangeiro deverd apresentar o Registro Nacional de Estrangeiro — RNE caso néo

possua o Registro Geral — RG.

85° A apresentacdo da declaragdo de matricula, inciso Il deste artigo, ndo desobriga o candidato a

entregar as copias do Historico Escolar.

86° Excetuando-se os documentos listados nos itens Il e V do caput, de entrega obrigatoria no ato da
matricula, o candidato podera apresentar a documentacao comprobatéria elencada nos demais itens

do caput até o dia 26 de fevereiro de 2016, sem o que, podera perder o direito a vaga.

§7° A assinatura do Contrato de Prestacdo de Servicos Educacionais devera ser realizada pelo (a)

candidato (a) e, quando menor, também, por seu responsavel legal.

88° No momento da entrega da documentacdo, o0 aluno receberd o boleto referente a primeira

mensalidade escolar.

89° Conforme disposto na Clausula Segunda, 83° do Contrato de Prestacdo de Servicos
Educacionais, o pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar é condicdo

indispensavel para efetivagdo da matricula.

Art. 3°  Ficam revogadas as disposicBes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo

vigente.

Art. 4°  Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 19 de Janeiro de 2016.

Nacib Mattar Junior
Presidente da Comissdo Permanente do Processo Selet  ivo
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CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1015359
1015165
1015789
1015346
1015313
1015457
1015502
1015649
1015284
1015224
1015417
1015348
1015695
1015612
1015981
1015631
1015524
1016134
1015604
1015719
1015288
1016089
1015242
1015264
1015644
1015690
1015598

ADEMIR FREITAS DA SILVA

ALANA DE SOUZA LOPES DA COSTA
ALINE SILVA VALENTE

AMANDA BAZILIO RODRIGUES

ANA CLARA DALZOTTO FERREIRA
ANDERSON MARTINS DE FRAGA

ANDRE LUIZ DELMIRO CLARO
ANDRESSA SOARES FIGUEIREDO FEITOSA
ANNA CARLA BORDIGNON DE SOUZA
ANNE MALYLY NUNES MOTA MARTINS
BRENDA ZANELLA

BRUNA DA SILVA GONZALES
BRUNA PRADO TOURINHO

CAMILA RIBEIRO DE SOUZA

CECILIA LETICIA DA SILVA SALAZAR
CINTIA REGINA MURARO

CRISTIANE DE ALMEIDA COSTA

DAIANE MIRESKI

DANIEL MARCOS JORDAO AMORIM
DANIELE DA SILVA GONCALVES

DANIELE PETRANSKI ARANTES

DIEGO VALENTIN BRESSAN DO CARMO
DYONATA ELIEZER AMBROSIO MACHADO
EDUARDO CORDOVA DORNELAS DA COSTA
EDUARDO PERON MARCOS

ELISABETE GOMES FIGUEREDO
EVELLIM TECLO GODOY
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1016058 EZEQUIEL DIAS DA SILVA

1015967 EZEQUIEL MAXIMIANO ROCHA
1015646  FABIANO DAVI DA SILVA

1015337  FELIPE CHEMIM ALBERTI

1015142  FELIPE MURILO DE OLIVEIRA
1015492 FERNANDA ALAIDE PELOIA

1015714  FLAVIA MUSSULIN

1016033 FRANCIELLE DE OLIVEIRA LOPES
1015896  GABRIEL HENRIQUE MATIAS GOMES
1015764  GABRIEL ZASTANI DOS SANTOS
1015879  GIOVANA STOCCO BARDI

1015278  GIOVANNA GABRIELA VIGO

1015237  GUILHERME DE MORAIS GUMIERO
1015669 HELOISA DA SILVA

1015427  INGRID OLIVEIRA CORREIA

1016101  IOHANN GAUSS CATARINOZI DE SOUZA REIS
1015066  ISABELLE ALBUQUERQUE RODRIGUES
1015712  ISIS COMEGNO HOSANG

1015282  ISRAEL AIRES DA SILVA

1016020 IVAN DE ASSIS STIER

1015141 IVAN EKSTEIN DAS MERCES
1015514  IZABELLA DOS SANTOS OLIVEIRA
1015472  JANAINA NATO DO NASCIMENTO
1016083  JEANICE DIOGO GROTTKER
1015298  JESSICA XAVIER DE CARVALHO
1015405 JHOLH FELIX MOREIRA DA SILVA
1016038 JOAO GUILHERME DUB DA SILVA
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1015424  JOAO VICTOR GAONA SCHMUKER
1015566  JULIANA CUNHA NASCIMENTO

1015119  JULIANA DEISE DE LIMA

1015665 KARINAALVES SAKAGAMI

1015509  KARINE SCHUENCK FRANCO

1015741  KARLA LUVIZOTTO MAIA DE FREITAS GUIMARAES
1015260  KELLY CRISTINA FRANCA DOS SANTOS
1015776  LAIS FARIAS VOLTOLINI

1015476  LAIS STAUT HESS

1015227  LEONARDO BIANCHI DE SOUZA
1015339 LEONARDO DE ASSUMPCAO

1015884  LUCAS CALIARI ALVES DA SILVA
1015870 LUCAS GABRIEL CANALI DE OLIVEIRA
1015334  LUCAS LOPES CRUZETTA

1015412  LUCAS MATEUS FERREIRA

1016147  LUIZ FELIPE DE BORBA

1015960 MARCIA REGINA POLLI ANTUNES
1015413  MARCOS PEREIRA DE SOUZA

1016065 MARIA CRISTINA TEIXEIRA DE ARAUJO
1015934  MARIANA BONNET WICNEWSKI
1015794  MARIANA RIBEIRO DE JESUS

1015214  MARIANA TALITA TEIXEIRA DE SOUZA
1016150 MATHEUS DE FIGUEIREDO RIBEIRO
1015409 MATHEUS VICENTE JOFFE

1015728  MILENA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA
1015999  MILENA FERNANDA SOUZA DA ROSA
1015932  MURILO DIAS VICENTE
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1015634 NAARALETICIAALMEIDA BELEMER
1016010  NATALIA NICHELE BARBOSA

1016146  NATHALLY RHAYANNE RIBEIRO SLOMSKI BOGO
1015844  NATHALY FARIA CORREA NASCIMENTO
1015375  NICOLAS HIKARU IMAMURA

1015790 OSCAR HENRIQUE ANANIAS DE SOUZA
1015197  PATRICIA KALEANDRA DA SILVA

1015115  PATRICK PINHEIRO DIUBATE

1015258  PAULO VITOR WITKOSKI

1015256  PRISCILA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA
1015200 RAFAEL FREITAS HERMELING

1015904 RAISSA PAULA RODRIGUES

1015370 REBECCA MALINOSKIDE DE CECCO
1015421  RENATA SANTOS MATTOS

1015573  RUAN TAFFAREL CALASANS DA VEIGA
1015759  SABRINA TAYARA FERREIRA

1015364 SERGIO GARCIANETO

1015438 SUELEN THAIS GORDIA

1015210  TAIS DOS SANTOS DE LIMA

1015300 TAYNARA JULIANA PINHEIRO GONGCALVES
1015648 THALITA MONTEIRO DE ARAUJO

1015539 THAMIRES GOMES SILVA

1015892 THAYNA MONTENEGRO SOUZA

1016136 VANESSA DE ALMEIDA ESPINOLA

1015732  VINICIUS MORUZ QUAGLIA

1015966  VITOR MATTEDI CARVALHO

1015559  VITORIA FURTADO DAL'LIN
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1015083 WANDO RAMOS DA COSTA
1015130 WELLINGTON MOTA DA CRUZ
1015812  WILLIAN DE LIMA MACHADO
1015170  YASMIN BRITO DE ABREU
1015678  YURI GABRIEL SPRADA
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1015075
1015111
1015811
1015477
1015143
1016034
1016130
1015961
1015103
1016139
1015416
1015077
1015234
1015301
1015654
1015094
1015930
1015135
1015752

ABILENE CAROLINE CARNEIRO
ALESSANDRA SANTOS DA SILVEIRA
AMANDA ALVES DE PINA

CAROLINA ENES COELHO

DANIEL ANGELO DECONTO

DENISE GLIXINSKI CORDEIRO DE MOURA
ELIABE LOPES PEREIRA

ELIEDER DE LIMA

GUILHERME ASSIS DA SILVA

JESSICA DOS SANTOS
JONATAS LIMA ALVES

JONATHAN HENRIQUE DOS SANTOS
KEURIN CAROLINE SCHROEDER
KIMBERLY APARECIDA PRADO OVE
LUANA RIBEIRO DA SILVA

LUIZ FRANCISCO RAMIRES RODRIGUES
MIDIA NASCIMENTO D OLIVEIRA
RAFAEL DE PAULA

SCHEILA MATOSO RODRIGUES
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