

#### **EDITAL PROCSEL N.º 07/2016**

REALIZA A DÉCIMA QUARTA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PELA NOTA DO EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO – ENEM, PARA O 1º SEMESTRE LETIVO DE 2016 DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo da FAE Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais previstas na legislação interna e considerando o disposto no Edital do Processo Seletivo vigente, baixa o seguinte

#### EDITAL

- **Art. 1º** Ficam convocados os candidatos selecionados pela nota do Exame Nacional do Ensino Médio ENEM, relacionados na listagem anexa, para que realizem o processo de matrícula do Processo Seletivo vigente.
- **Art. 2º** O processo de matrícula será realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a seguir:
  - atualização e confirmação dos dados cadastrais;
  - II. impressão do formulário de foto para solicitação de crachá;
  - III. leitura e aceite eletrônico do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais;
  - IV. entrega dos documentos relacionados no §2º deste artigo;
  - V. impressão e pagamento do boleto referente à primeira mensalidade escolar.
- §1º Os procedimentos descritos nos incisos I, II e III deverão ser realizados via internet, no site www.fae.edu/vestibular, em Área do Candidato → Ver notas → Clique em iniciar sua matrícula.
- **§2º** Os candidatos aprovados deverão entregar na Central de Atendimento do *Campus* de oferta do curso escolhido, em até 2 (dois) dias úteis contados da data de publicação deste Edital, das 09h às 20h30 os seguintes documentos:
  - I. 01 (uma) foto 3x4;
  - II. 01 (uma) via autenticada do Histórico Escolar do Ensino Médio ou uma declaração de matrícula (exclusivamente para candidatos matriculados na última série do Ensino Médio, e que a conclusão não ocorra após o dia 05 de fevereiro de 2016);
  - III. 01 (uma) fotocópia autenticada:
    - a) do RG (não sendo aceito outro documento de identificação);
    - b) da Certidão de Nascimento ou Casamento.

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO



- IV. 01 (uma) fotocópia simples:
  - a) do Cadastro de Pessoa Física CPF;
  - b) do Título de Eleitor;
  - do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporação, para candidatos do sexo masculino e maiores de 18 anos;
  - d) do comprovante de endereço do candidato ou responsável legal;
  - e) para menores de 18 anos: documento oficial de identificação, com foto, do responsável legal.
- V. 02 (duas) cópias do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais as quais o candidato, ou seu responsável legal, deverá ler, aceitar e assinar no ato da matrícula.
- §3º O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior deverá convalidar seu Histórico Escolar na Secretaria de Estado da Educação, nos termos da legislação vigente.
- §4º O candidato estrangeiro deverá apresentar o Registro Nacional de Estrangeiro RNE caso não possua o Registro Geral RG.
- §5º A apresentação da declaração de matrícula, inciso II deste artigo, não desobriga o candidato a entregar as cópias do Histórico Escolar.
- **§6º** Excetuando-se os documentos listados nos itens II e V do *caput*, de entrega obrigatória no ato da matrícula, o candidato poderá apresentar a documentação comprobatória elencada nos demais itens do *caput* até o dia 26 de fevereiro de 2016, sem o que, poderá perder o direito à vaga.
- §7º A assinatura do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais deverá ser realizada pelo (a) candidato (a) e, quando menor, também, por seu responsável legal.
- §8º No momento da entrega da documentação, o aluno receberá o boleto referente à primeira mensalidade escolar.
- §9º Conforme disposto na Cláusula Segunda, §3º, do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais, o pagamento do boleto referente à primeira mensalidade escolar é condição indispensável para efetivação da matrícula.
- **Art. 3º** Ficam revogadas as disposições contrárias divulgadas no Edital do Processo Seletivo vigente.
- **Art. 4º** Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos. Publique-se.

Curitiba, 19 de Janeiro de 2016.

### Nacib Mattar Júnior Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO



1015359	ADEMIR FREITAS DA SILVA
1015165	ALANA DE SOUZA LOPES DA COSTA
1015789	ALINE SILVA VALENTE
1015346	AMANDA BAZILIO RODRIGUES
1015313	ANA CLARA DALZOTTO FERREIRA
1015457	ANDERSON MARTINS DE FRAGA
1015502	ANDRE LUIZ DELMIRO CLARO
1015649	ANDRESSA SOARES FIGUEIREDO FEITOSA
1015284	ANNA CARLA BORDIGNON DE SOUZA
1015224	ANNE MALYLY NUNES MOTA MARTINS
1015417	BRENDA ZANELLA
1015348	BRUNA DA SILVA GONZALES
1015695	BRUNA PRADO TOURINHO
1015612	CAMILA RIBEIRO DE SOUZA
1015981	CECÍLIA LETICIA DA SILVA SALAZAR
1015631	CINTIA REGINA MURARO
1015524	CRISTIANE DE ALMEIDA COSTA
1016134	DAIANE MIRESKI
1015604	DANIEL MARCOS JORDÃO AMORIM
1015719	DANIELE DA SILVA GONÇALVES
1015288	DANIELE PETRANSKI ARANTES
1016089	DIEGO VALENTIN BRESSAN DO CARMO
1015242	DYONATA ELIEZER AMBROSIO MACHADO
1015264	EDUARDO CORDOVA DORNELAS DA COSTA
1015644	EDUARDO PERON MARCOS
1015690	ELISABETE GOMES FIGUEREDO
1015598	EVELLIM TECLO GODOY



1016058	EZEQUIEL DIAS DA SILVA
1015967	EZEQUIEL MAXIMIANO ROCHA
1015646	FABIANO DAVI DA SILVA
1015337	FELIPE CHEMIM ALBERTI
1015142	FELIPE MURILO DE OLIVEIRA
1015492	FERNANDA ALAIDE PELOIA
1015714	FLAVIA MUSSULIN
1016033	FRANCIELLE DE OLIVEIRA LOPES
1015896	GABRIEL HENRIQUE MATIAS GOMES
1015764	GABRIEL ZASTANI DOS SANTOS
1015879	GIOVANA STOCCO BARDI
1015278	GIOVANNA GABRIELA VIGO
1015237	GUILHERME DE MORAIS GUMIERO
1015669	HELOISA DA SILVA
1015427	INGRID OLIVEIRA CORREIA
1016101	IOHANN GAUSS CATARINOZI DE SOUZA REIS
1015066	ISABELLE ALBUQUERQUE RODRIGUES
1015712	ISIS COMEGNO HOSANG
1015282	ISRAEL AIRES DA SILVA
1016020	IVAN DE ASSIS STIER
1015141	IVAN EKSTEIN DAS MERCES
1015514	IZABELLA DOS SANTOS OLIVEIRA
1015472	JANAINA NATO DO NASCIMENTO
1016083	JEANICE DIOGO GROTTKER
1015298	JÉSSICA XAVIER DE CARVALHO
1015405	JHOLH FELIX MOREIRA DA SILVA
1016038	JOÃO GUILHERME DUB DA SILVA



1015424	JOÃO VICTOR GAONA SCHMUKER
1015566	JULIANA CUNHA NASCIMENTO
1015119	JULIANA DEISE DE LIMA
1015665	KARINA ALVES SAKAGAMI
1015509	KARINE SCHUENCK FRANCO
1015741	KARLA LUVIZOTTO MAIA DE FREITAS GUIMARAES
1015260	KELLY CRISTINA FRANÇA DOS SANTOS
1015776	LAIS FARIAS VOLTOLINI
1015476	LAIS STAUT HESS
1015227	LEONARDO BIANCHI DE SOUZA
1015339	LEONARDO DE ASSUMPÇÃO
1015884	LUCAS CALIARI ALVES DA SILVA
1015870	LUCAS GABRIEL CANALI DE OLIVEIRA
1015334	LUCAS LOPES CRUZETTA
1015412	LUCAS MATEUS FERREIRA
1016147	LUIZ FELIPE DE BORBA
1015960	MÁRCIA REGINA POLLI ANTUNES
1015413	MARCOS PEREIRA DE SOUZA
1016065	MARIA CRISTINA TEIXEIRA DE ARAUJO
1015934	MARIANA BONNET WICNEWSKI
1015794	MARIANA RIBEIRO DE JESUS
1015214	MARIANA TALITA TEIXEIRA DE SOUZA
1016150	MATHEUS DE FIGUEIREDO RIBEIRO
1015409	MATHEUS VICENTE JOFFE
1015728	MILENA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA
1015999	MILENA FERNANDA SOUZA DA ROSA
1015932	MURILO DIAS VICENTE



1015634	NAARA LETICIA ALMEIDA BELEMER
1016010	NATALIA NICHELE BARBOSA
1016146	NATHALLY RHAYANNE RIBEIRO SLOMSKI BOGO
1015844	NATHALY FARIA CORREA NASCIMENTO
1015375	NICOLAS HIKARU IMAMURA
1015790	OSCAR HENRIQUE ANANIAS DE SOUZA
1015197	PATRÍCIA KALEANDRA DA SILVA
1015115	PATRICK PINHEIRO DIUBATE
1015258	PAULO VITOR WITKOSKI
1015256	PRISCILA FERNANDA LOPES DE OLIVEIRA
1015200	RAFAEL FREITAS HERMELING
1015904	RAISSA PAULA RODRIGUES
1015370	REBECCA MALINOSKIDE DE CECCO
1015421	RENATA SANTOS MATTOS
1015573	RUAN TAFFAREL CALASANS DA VEIGA
1015759	SABRINA TAYARA FERREIRA
1015364	SERGIO GARCIA NETO
1015438	SUELEN THAIS GORDIA
1015210	TAIS DOS SANTOS DE LIMA
1015300	TAYNARA JULIANA PINHEIRO GONÇALVES
1015648	THALITA MONTEIRO DE ARAUJO
1015539	THAMIRES GOMES SILVA
1015892	THAYNA MONTENEGRO SOUZA
1016136	VANESSA DE ALMEIDA ESPINOLA
1015732	VINICIUS MORUZ QUAGLIA
1015966	VITOR MATTEDI CARVALHO
1015559	VITÓRIA FURTADO DAL'LIN



1015083	WANDO RAMOS DA COSTA
1015130	WELLINGTON MOTA DA CRUZ
1015812	WILLIAN DE LIMA MACHADO
1015170	YASMIN BRITO DE ABREU
1015678	YURI GABRIEL SPRADA



	1015075	ABILENE CAROLINE CARNEIRO
	1015111	ALESSANDRA SANTOS DA SILVEIRA
	1015811	AMANDA ALVES DE PINA
	1015477	CAROLINA ENES COELHO
	1015143	DANIEL ANGELO DECONTO
	1016034	DENISE GLIXINSKI CORDEIRO DE MOURA
	1016130	ELIABE LOPES PEREIRA
	1015961	ELIÉDER DE LIMA
	1015103	GUILHERME ASSIS DA SILVA
	1016139	JESSICA DOS SANTOS
	1015416	JONATAS LIMA ALVES
	1015077	JONATHAN HENRIQUE DOS SANTOS
	1015234	KEURIN CAROLINE SCHROEDER
	1015301	KIMBERLY APARECIDA PRADO OVE
	1015654	LUANA RIBEIRO DA SILVA
	1015094	LUIZ FRANCISCO RAMIRES RODRIGUES
	1015930	MIDIA NASCIMENTO D OLIVEIRA
	1015135	RAFAEL DE PAULA
	1015752	SCHEILA MATOSO RODRIGUES